TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE,

ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO

FORO EXTRAJUDICIAL DE TELÊMACO BORBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº434/2018

PROTOCOLO SEI 0040996-37.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/07/2018

HORÁRIO: Às 09h00min

LOCAL: Vara de Família e sucessões e Anexos, localizada na Rua Gov. Bento Munhoz da Rocha

Neto, nº 1103, no bairro Macopa.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2005264-5 AGNON MAYCOL CAMARGO 10.556.207-1

2006271-3 CAMILA VIANA RIBAS 110929315

2003382-0 DANIELA SOUZA SILVA 125985572

2005865-4 FRANCINE PACHOLOK 8.743.657-8

1996965-9 JESSICA RAQUEL DA SILVA 1030844

2005657-9 LANIA MENDES PAULO 102369696

2005396-9 LARISSA MOREIRA IWANUSK 95730957

2005016-0 LUIS GUILHERME DA SILVA 103889685

2003586-1 MARCELY MENDES PEREIRA 102868595

2005522-6 MONYKE DOS SANTOS OLIVEIRA 127515360

2003421-7 SABRINA HELOISA MEIRA FERREIRA 127541876

2005204-9 THAIS NITIELLY RAMOS PRESTES 9384484-0

2003558-3 WELLINGTON FERREIRA RAMOS 148404399